sacra scriptura celebratur; et eius tempore Abraham patriarcha descendit in Aegyptum, anno mundi 3384.

Aegypti rex 23 Rameases Baëtis filius annis 39, anno mundi 3403.

Thebaeorum reges.

Thebaeorum Aegyptiorum rex 10 Anopyhes, qui filius communis exponitur, annis 20, anno mundi 3231.

Thebaeorum Aegyptiorum rex 11 Sirius, qui genae filius dicitur et secundum alios Abascantus, annis 18, anno mundi 3251.

Thebaeorum Aegyptiorum 12 Chnubus Gnurus, qui Aureas vel Aurei filius, annis 22, anno mundi 3269.

Thebaeorum Aegyptiorum rex 13 Ranosis, qui princeps robustorum exponitur, annis 13, anno mundi 3291.

Thebaeorum Aegyptiorum rex 14 Biyris annis 10, anno mundi 3304.

Thebaeorum Aegyptiorum rex 15 Saophis comatus, secundum alios negotiator, annis 29, anno mundi 3314.

Σικωνίων βασιλεῖς.

Σικωνίων δεύτερος ἐβασίλευσεν Εὐρωψ ἔτη μ'. τοῦ δὲ κόσμου ἦν ἔτος γστ'α'.

Κατὰ τὸ κ' ἔτος Εὐρωπος τούτου τοῦ δευτέρου βασιλέως Β
5 Σικωνίων, ἦτοι Πελοποννησίων, γεννᾶται ὁ παρ' Ἑβραίοις
Ἀβραάμ. ἐκ τούτου φασὶ τινες τὴν Εὐρώπην προσαγορευθῆναι
πᾶσαν ἡπειρον ἐνὶ ὀνόματι καὶ οὕτω μέχρι νῦν ὀνομάζεσθαι,
τοῦτ' ἔστι τὴν ἀντικειμένην τῇ μεγάλῃ Ἀσίᾳ γῆν.

10 Σικωνίων γ' ἐβασίλευσε Τελχίν ἔτη κθ'. τοῦ δὲ κόσμου ἦν ἔτος
γτλζ'.

Σικωνίων δ' ἐβασίλευσεν Ἄπις ἔτη κέ'. τοῦ δὲ κόσμου ἦν ἔτος
γτξέ'.

Σικωνίων ε' ἐβασίλευσε Θελξίων ἔτη νβ'. τοῦ δὲ κόσμου ἦν C
ἔτος γτδ'.

15

ΚΟΣΜΟΥ ΕΤΗ.

Γενεὰ κβ'.

Ἰσαὰκ ἔτη ξ'. τοῦ δὲ κόσμου ἦν ἔτος γνυγ'.

Ἰσαὰκ γέλωσ μεθ' ἡδονῆς ἐρμηνεύεται. διὰ γὰρ τὸ ἐπιμει- V. 82
διῶσαι τὴν Σάρραν τῇ θείᾳ τοῦ ἐν γήρᾳ τοκετοῦ ἐπαγγελίᾳ, οὐ-
20 τω κέκληται, κατὰ τὴν περατικὴν διάλεκτον.

2. Εὐρωψ m. εὐρωψ B. Εὐροψ G. 3. ἦν om. B. γλδ' B.

4. κ' κβ' m. εὐρωπος B. Εὐροπος G. 5. πελοποννησίων B.

8. τὴν om. G. 9. Τελχίν Scaliger p. 21. Scribebatur Τελχίν.

11. ἦν ἔτος addidi ex B. 13. ἦν add. B. 17. ἦν om. B.

18. γὰρ μειδιᾶσαι G. 19. σάρραν B. Σάρρα G. γήρα AB.
γῆραι G. εὐαγγελία G.

Sicyoniorum reges.

Sicyoniorum regum secundus fuit Europis annis 45, anno mundi 3291.

Vigesimo secundo Europis istius Sicyoniorum vel Peloponnesiorum
regis secundi anno Abraham apud Hebraeos nascitur. Ab eo quidam Eu-
ropam, continentem omnem uno nomine dictam, putant et usque in hodie-
num diem ita nuncupari, hoc est magnae Asiae terram oppositam.

Sicyoniorum rex 3 Telchen annis 29, anno mundi 3336.

Sicyoniorum rex 4 Apis annis 25, anno mundi 3365.

Sicyoniorum rex 5 Thelxion annis 52, anno mundi 3390.

ANNI MUNDI.

GENERATIO XXII.

Isaac anni sexaginta ab annis mundi 3413 sumunt initium.